
Porsche Golf Cup.
GOLF  DU KEMPFERHOF - 07.06.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 Ziad MANSOUR STRASBOURG 5,7 28 28

2 --- Vincent FOURNAND GOLF  DU KEMPFERHOF 9,4 21 21

3 --- Roger WEILER GOLF  DU KEMPFERHOF 8,5 16 16

4 --- Chédly BOUSSETTA STRASBOURG 5,4 11 11

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> 36.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 Dorian DIRING GOLF  DU KEMPFERHOF 11,5 25 25

2 --- Olivier CLAUS GOLF  DU KEMPFERHOF 13,5 22 22

3 --- Jean LERBS GOLF  DU KEMPFERHOF 15,0 21 21

4 --- Thierry FRETIGNE LAC D'ANNECY 21,7 18 18

5 --- Jacques GRASS GOLF  DU KEMPFERHOF 19,1 16 16

6 --- Aurélien ANDRES GOLF  DU KEMPFERHOF 21,8 15 15

7 --- Raphaël WURTZ SOUFFLENHEIM 17,0 15 15

8 --- Mario FORGIARINI GOLF  DU KEMPFERHOF 19,0 14 14

9 --- Georges PICHOT OLD COURSE CANNES 20,1 14 14

10 --- Michel LIENHARDT GOLF  DU KEMPFERHOF 21,5 14 14

11 --- Edouard SUREAU WANTZENAU 21,9 14 14

12 --- Alain GENERMONT WANTZENAU 15,2 12 12

13 --- Didier KNAPP STRASBOURG 23,8 12 12

14 --- Julien BOULAY FORT 23,7 11 11

15 --- Jean-Yves FISCHBACH GOLF  DU KEMPFERHOF 19,3 10 10

16 --- Pascal URION FORT 18,8 10 10

17 --- Pierre HENKY GOLF  DU KEMPFERHOF 25,0 10 10

18 --- Pascal DUPIRE SOUFFLENHEIM 19,0 9 9

19 --- Patrick STORCK STRASBOURG 24,7 9 9

20 --- Roger RUFFENACH FORT 13,5 8 8
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21 --- Hubert INGWILLER BITCHE 18,4 8 8

22 --- Jean-Georges KLEIN GOLF  DU KEMPFERHOF 23,7 8 8

23 --- Richard HANAUER GOLF  DU KEMPFERHOF 31,2 6 6

24 --- Jacqui ADAM STRASBOURG 21,2 6 6

25 --- Philippe LAULHE GOLF  DU KEMPFERHOF 34,7 5 5

26 --- Jacques FORRER GOLF  DU KEMPFERHOF 28,0 5 5

27 --- Damien WELTZER STRASBOURG 24,0 5 5

28 --- Franck POTTIER GOLF  DU KEMPFERHOF 24,8 5 5

29 --- Julien SCHAEFFER WANTZENAU 34,1 4 4

30 --- Jean-Pierre WEIBEL WANTZENAU 19,1 4 4

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 Martine BRUN GOLF  DU KEMPFERHOF 12,0 22 22

2 --- Valérie UHLMANN STRASBOURG 11,9 16 16

3 --- Colette URBAN FORT 21,4 12 12

4 --- Gaëlle HAYART GOLF  DU KEMPFERHOF 19,6 12 12

5 --- Chantal GRASS GOLF  DU KEMPFERHOF 25,8 10 10

6 --- Stéphanie HERRENBRANDT GOLF  DU KEMPFERHOF 27,5 10 10

7 --- Marie-Ange REGIN GOLF  DU KEMPFERHOF 15,7 9 9

8 --- Mihaela RAVELOJAONA GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 8 8

9 --- Béatrice HANAUER GOLF  DU KEMPFERHOF 48,1 7 7

10 --- Marie SCHULTZ STRASBOURG 27,6 6 6

11 --- Adèle ROTH GOLF  DU KEMPFERHOF 41,8 6 6

12 --- Marylise SIGWALT GOLF  DU KEMPFERHOF 40,2 5 5

13 --- Farida MILOUD STRASBOURG 30,2 5 5

14 --- Anny MULLER STRASBOURG 40,3 3 3

15 --- Nicole KLEIN GOLF  DU KEMPFERHOF 21,6 3 3

16 --- Lisbeth LECRIT STRASBOURG 28,1 3 3

17 --- Isabelle COQUARD-HEIDT WANTZENAU 39,0 1 1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 Ziad MANSOUR STRASBOURG 5,7 35 35

2 2 Vincent FOURNAND GOLF  DU KEMPFERHOF 9,4 32 32

3 3 Roger WEILER GOLF  DU KEMPFERHOF 8,5 26 26

4 --- Chédly BOUSSETTA STRASBOURG 5,4 16 16
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 36.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 Thierry FRETIGNE LAC D'ANNECY 21,7 40 40

2 2 Jean LERBS GOLF  DU KEMPFERHOF 15,0 36 36

3 3 Michel LIENHARDT GOLF  DU KEMPFERHOF 21,5 36 36

4 --- Dorian DIRING GOLF  DU KEMPFERHOF 11,5 36 36

5 --- Aurélien ANDRES GOLF  DU KEMPFERHOF 21,8 35 35

6 --- Philippe LAULHE GOLF  DU KEMPFERHOF 34,7 34 34

7 --- Olivier CLAUS GOLF  DU KEMPFERHOF 13,5 34 34

8 --- Mario FORGIARINI GOLF  DU KEMPFERHOF 19,0 33 33

9 --- Jacques GRASS GOLF  DU KEMPFERHOF 19,1 33 33

10 --- Patrick STORCK STRASBOURG 24,7 33 33

11 --- Georges PICHOT OLD COURSE CANNES 20,1 31 31

12 --- Pierre HENKY GOLF  DU KEMPFERHOF 25,0 31 31

13 --- Richard HANAUER GOLF  DU KEMPFERHOF 31,2 29 29

14 --- Edouard SUREAU WANTZENAU 21,9 29 29

15 --- Julien BOULAY FORT 23,7 29 29

16 --- Raphaël WURTZ SOUFFLENHEIM 17,0 28 28

17 --- Pascal DUPIRE SOUFFLENHEIM 19,0 26 26

18 --- Franck POTTIER GOLF  DU KEMPFERHOF 24,8 26 26

19 --- Didier KNAPP STRASBOURG 23,8 25 25

20 --- Jean-Yves FISCHBACH GOLF  DU KEMPFERHOF 19,3 24 24

21 --- Alain GENERMONT WANTZENAU 15,2 23 23

22 --- Jacques FORRER GOLF  DU KEMPFERHOF 28,0 23 23

23 --- Damien WELTZER STRASBOURG 24,0 23 23

24 --- Julien SCHAEFFER WANTZENAU 34,1 22 22

25 --- Pascal URION FORT 18,8 22 22

26 --- Jean-Georges KLEIN GOLF  DU KEMPFERHOF 23,7 20 20

27 --- Hubert INGWILLER BITCHE 18,4 19 19

28 --- Jacqui ADAM STRASBOURG 21,2 19 19

29 --- Roger RUFFENACH FORT 13,5 17 17

30 --- Jean-Pierre WEIBEL WANTZENAU 19,1 15 15

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 Mihaela RAVELOJAONA GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 46 46
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2 2 Béatrice HANAUER GOLF  DU KEMPFERHOF 48,1 40 40

3 3 Martine BRUN GOLF  DU KEMPFERHOF 12,0 32 32

4 4 Adèle ROTH GOLF  DU KEMPFERHOF 41,8 31 31

5 --- Marylise SIGWALT GOLF  DU KEMPFERHOF 40,2 30 30

6 --- Anny MULLER STRASBOURG 40,3 28 28

7 --- Stéphanie HERRENBRANDT GOLF  DU KEMPFERHOF 27,5 28 28

8 --- Colette URBAN FORT 21,4 27 27

9 --- Gaëlle HAYART GOLF  DU KEMPFERHOF 19,6 26 26

10 --- Valérie UHLMANN STRASBOURG 11,9 25 25

11 --- Chantal GRASS GOLF  DU KEMPFERHOF 25,8 23 23

12 --- Marie SCHULTZ STRASBOURG 27,6 21 21

13 --- Farida MILOUD STRASBOURG 30,2 21 21

14 --- Lisbeth LECRIT STRASBOURG 28,1 17 17

15 --- Marie-Ange REGIN GOLF  DU KEMPFERHOF 15,7 15 15

16 --- Isabelle COQUARD-HEIDT WANTZENAU 39,0 13 13

17 --- Nicole KLEIN GOLF  DU KEMPFERHOF 21,6 10 10
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